



Młodzi szczypiorniści nie boją się sięgać gwiazd!

2015-05-11

Ostatniego dnia kwietnia w hali sportowej Com Com Zone odbył się kolejny turniej w ramach programu sportowego „Szczypiornista Szkoła”. Wydarzenie było połączone z uroczystą inauguracją programu „Nie bój się sięgać gwiazd”, którą uświetniły największe gwiazdy polskiej piłki ręcznej. Z dziećmi spotkali się m.in. reprezentanci Polski w piłce ręcznej: Andrzej Rojewski, Piotr Chrapkowski oraz Kamil Syprzak.

Do rywalizacji w turnieju stanęło kilkanaście drużyn dziewcząt i chłopców – uczestników programu sportowego „Szczypiornista Szkoła”. Zawodnicy dali nie lada pokaz swoich umiejętności, które z turnieju na turniej są na co raz wyższym poziomie. Sportowa walka przebiegała bardzo emocjonująco, a każdy z zawodników na boisku dawał z siebie wszystko. Turniej był okazją do prezentacji piłki ręcznej w wykonaniu najmłodszych, którzy dzielnie trenują pod okiem doświadczonych trenerów i zasilają szeregi „Szczypiornistej Szkoły”. W imprezie udział wzięło niemal 200 uczniów klas IV-VI krakowskich szkół podstawowych. Każdy z nich mógł się poczuć zwycięzcą, każdy otrzymał pamiątkowe gadżety i medal.

Oprócz emocji związanych z rywalizacją sportową nie brakowało wrażeń związanych ze spotkaniem z gwiazdami polskiej piłki ręcznej, które miało miejsce po zakończeniu rozgrywek. Gośćmi specjalnymi wydarzenia byli zawodnicy reprezentacji Polski w piłce ręcznej – Andrzej Rojewski, Piotr Chrapkowski, Kamil Syprzak i Michał Daszek, medaliści olimpijscy – Wojciech Gmyrek, Jerzy Garpiel, Zygfryd Kuchta, trenerzy reprezentacji Polski – Stanisław Majorek, Boguchwał Fulara, Janusz Czerwieński, reprezentant Polski w piłce ręcznej 11-osobowej – Roman Pyjos oraz przedstawiciele Związku Piłki Ręcznej w Polsce – Henryk Szczepański, I Wiceprezes ds. Organizacyjnych oraz Jerzy Elias, Dyrektor Sportowy.

Goście zostali oficjalnie przywitani przez Janusza Kozioła, Doradcę Prezydenta Miasta Krakowa ds. Sportu oraz Zbigniewa Gorączko, Prezesa Małopolskiego Związku Piłki Ręcznej, a sami uczestnicy turnieju oraz przybyli na tę okoliczność szczypiorniści z klas I-III zapewnili im radosne i niemające końca owacje.

Młodzi szczypiorniści mieli okazję usłyszeć krzepiące słowa od ich doświadczonych kolegów – idoli, zrobić sobie z nimi pamiątkowe zdjęcie i wziąć autograf. Spotkanie najmłodszych z gwiazdami sportu zainaugurowało najnowszy miejski program sportowy „Nie bój się sięgać gwiazd”, w ramach którego krakowska młodzież będzie miała okazję spotkania, rozmowy, treningu z autorytetami w dziedzinie sportu. Kolejne wydarzenie w ramach programu planowane jest podczas odchodów Święta Rodziny Krakowskiej. Szczegóły wkrótce.

Turniej piłki ręcznej był realizowany w ramach programu „Szczypiornista Szkoła”, który na terenie naszego Miasta jest prowadzony od października ubiegłego roku i cieszy się rosnącym powodzeniem. Zajęcia odbywają się w 8 szkołach według następującego harmonogramu: www.krakow.pl/sport/143282.artykul.szczypiornista_szkola.html#harmonogramreczna.